Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Excelentíssimo Senhor Superintendente Regional da Elektro

Indicação nº 45/2006 - CSN

Celso  Soares  Nogueira,  Vereador  em  exercício
junto a  esta  r.  Edilidade,  usando de  suas  faculdades  regimentais,  indica  a
Vossa Excelência que solicite, com uma certa urgência, o complemento da
rede  de  distribuição  de  energia  elétrica,  e  também  a  distribuição  de
iluminação pública, no bairro do Moreti.

JUSTIFICATIVA

Trata-se  da  reivindicação  dos  moradores  daquele
bairro que, por meio do abaixo assinado anexado a esta indicação, solicitam as
devidas providências a quem de direito para solucionar o problema.

Embora  seja  uma  rua  sem  denominação,  alguns
consumidores tem seus padrões ligados corretamente, outros precariamente, e
alguns aguardam o complemento da concessionária para concluir a ligação.

Joanópolis, 28 de março de 2006.

Celso Nogueira
Vereador - PV

	Vereador - PV